Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Всероссийский научно-исследовательский институт орошаемого
земледелия»

(ФГБНУ ВНИИОЗ)

РЕШЕНИЕ №4
конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение должности научного работника

г. Волгоград 29 июня 2021 года

По результатам проведения конкурса на замещение должности
научного работника на условиях срочного трудового договора на
определенный срок по соглашению сторон на три года, конкурсная комиссия
путем открытого голосования

РЕШИЛА:

Признать Кулика Дмитрия Константиновича победителем конкурса на
замещение должности старшего научного сотрудника лаборатории
многолетних кормовых культур отдела интенсивных технологий
возделывания сельскохозяйственных культур. Сроком на 3 года.

Основание: Протокол заседания конкурсной комиссии ФГБНУ ВНИИОЗ
№4 от 29.06.2021 г.

урсной комиссии:

__(подпись) Молоканцева Е.И.

комиссии:

Новиков А.Е.